
Bretella SC/APC 1art

BBrreetteellllee  ddii  ppeerrmmuuttaazziioonnee  SSCC//AAPPCC

Descrizione

Bretelle ottiche simplex monomodali 9/125 tipo G.657.A2, 
terminate su entrambi lati con connettori SC/APC.
Adatte all’utilizzo nelle infrastrutture ottiche multiservizio per 
l’interconnessione dei servizi all’interno del CSOE/ROE.
Disponibili nelle versioni standard con lunghezza da 1, 2 o 3 mt.

Campi d'utilizzo

In infrastrutture multiservizio in fibra per il collegamento al 
router o le permutazioni nel CSOE

In impianti già esistenti per il collegamento al router o le 
permutazioni nei box di distribuzione ottica

Caratteristiche

Terminazione Tipo SC/APC – SC/APC

Cavo Simplex semi Tight con guaina LSZH (Low 
Smoke Zero Halogen)

Fibra Monomodale 9/125 G.657.A2 Bend Insensitive

Perdita di 
inserzione

Tipica 0,15 dB 

Temperatura di 
esercizio

Da -20° C fino a 60° C 

Confezione Ogni bretella è confezionata singolarmente

Codice Descrizione Imballo
1 pz.Bretella simplex  SC/APC-SC/APC  9/125  G.657.A2  L=1mt2008291
1 pz.Bretella simplex  SC/APC-SC/APC  9/125  G.657.A2  L=2mt2008292
1 pz.Bretella simplex  SC/APC-SC/APC  9/125  G.657.A2  L=3mt2008293

Bretella SC/APC 1art

BBrreetteellllee  ddii  ppeerrmmuuttaazziioonnee  SSCC//AAPPCC

Descrizione

Bretelle ottiche simplex monomodali 9/125 tipo G.657.A2, 
terminate su entrambi lati con connettori SC/APC.
Adatte all’utilizzo nelle infrastrutture ottiche multiservizio per 
l’interconnessione dei servizi all’interno del CSOE/ROE.
Disponibili nelle versioni standard con lunghezza da 1, 2 o 3 mt.

Campi d'utilizzo

In infrastrutture multiservizio in fibra per il collegamento al 
router o le permutazioni nel CSOE

In impianti già esistenti per il collegamento al router o le 
permutazioni nei box di distribuzione ottica

Caratteristiche

Terminazione Tipo SC/APC – SC/APC

Cavo Simplex semi Tight con guaina LSZH (Low 
Smoke Zero Halogen)

Fibra Monomodale 9/125 G.657.A2 Bend Insensitive

Perdita di 
inserzione

Tipica 0,15 dB 

Temperatura di 
esercizio

Da -20° C fino a 60° C 

Confezione Ogni bretella è confezionata singolarmente

Codice Descrizione Imballo
1 pz.Bretella simplex  SC/APC-SC/APC  9/125  G.657.A2  L=1mt2008291
1 pz.Bretella simplex  SC/APC-SC/APC  9/125  G.657.A2  L=2mt2008292
1 pz.Bretella simplex  SC/APC-SC/APC  9/125  G.657.A2  L=3mt2008293

FTTH
Bretelle monofibra

FT
TH

qubix.it     135

Cat_ITA_2023_28marzo - Modifiche del 4 aprile - ALE.indd   135Cat_ITA_2023_28marzo - Modifiche del 4 aprile - ALE.indd   135 05/04/23   08:4905/04/23   08:49


